
CIG: Z8337BA20A 
Nome Descrizione 

Data 04/10/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto ELEZIONI 25 SETTEMBRE. SANIFICAZIONE SEGGI 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 350,00 € 

Importo delle somme liquidate 350,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 19/09/2022 

Data di ultimazione lavori 04/10/2022 

 


